Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: 91C31AED-935EF6CF-6BDC3830-85090A3D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 88, DE 20 DE ABRIL DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA, nomeado pela
Portaria nº 3278 de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, no uso de suas atribuições
legais,

:RESOLVE

Art. 1º Declarar luto oficial no Campus Itapina do Ifes, nesta data, em respeito ao falecimento
do aluno JORGE HONÓRIO DE ASSIS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral

		2021-04-20T13:53:33-0300